

Tayland Harikaları Bangkok & Phuket & Pattaya Turu

Bangkok - Phuket - Pattaya



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıř gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

14:50 - İstanbul - Gulf Air Hava Yolları (GF44) | İstanbul Havalimanı -Bahreyn - Bangkok

15:30 - İstanbul - Gulf Air Hava Yolları (GF153) | Bangkok -Bahreyn - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Bangkok, Phuket, Pattaya, Bahreyn

PROGRAM

TAYLAND HARİKALARI **BANGKOK & PHUKET & PATTAYA TURU**

Bangkok Őehir Turu Dahil !

1 Gn: İstanbul - Bangkok

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Gulf Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Gulf Hava Yollarının GF 44 sefer sayılı uçuşu ile saat 14.50'de Bahreyn Havalimanına hareket. Yerel saat ile 19.00'da varışımızın ardından uçak değiştirerek Gulf Hava Yollarının GF 152 sefer sayılı uçuşu ile 22.20'de Bangkok'a hareket.

2 Gn: Bangkok

Yerel saat ile 09.30'da bizleri bekleyen zel aracımız ile Bangkok'a hareket. Varışımızı takiben panoramik Őehir turu. Altın Buda Tapınađı, iek Pazarı, in Mahallesi, Parlamento Binası ve Demokrasi Anıtı, Tayland'ın yeni en yksek binası grlecek yerlerden bazılarıdır. Bu turumuz esnasında hem Bangkok'un egztik ama modern gzelliđini hem de Tayland'ı derinden etkileyen Budizmi daha yakından tanıma fırsatımız olacaktır. Turumuzun ardından otelimize transfer. AkŐam dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek Asiatique River Front Gece Pazarı turuna katılabilirler. (15 Euro) Bangkok'un tarihindeki ilk ticari liman yerleşimi olan bu dev panayır alanında Asya kltrne zg sayısız minik dkknlarda alışveriş yapabilecek ve nehir kenarındaki Thai kafelerinde keyif molası verebileceksiniz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

3 Gn: Bangkok

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek Yzen arşı turuna katılabilirler. (50 Euro) Dnyaca nlenmiř ve CNN televizyonunun jeneriklerine dahi girmiř olan otantik yzen arşı gezisinde Hindistan cevizi iftliđi, meřhur Tik ađacı atlyesi ve dar kanalların iinde yerel kyllerin el emeklerinin satıldıđı yerlerden alıřveriř yapma imknı bulabileceksiniz. řehre dnř yolculuđu esnasında taze tropikal meyveler, Hindistan cevizi ve pankek ikramlarımız da olacaktır. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Kanallar turuna katılabilirler. (25 Euro) řehri modern ve egzotik anlamda ikiye blen Chaophraya nehrinin meřhur su kanalları zerinde yapacađınız tekne gezintisi unutulmaz anılara sahip olmanızı sađlayacaktır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

4 Gn: Bangkok - Phuket

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından havalimanına hareket. Bilet ve bagaj iřlemlerini ardından Phuket'e hareket. Phuket'e varıřımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile otelimize transfer. Akřam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Aık Bfe Yemekli Fantasea Show turu katılabilirler. (70 Euro) 60 dnmlk bir alanda kurulu bu Tayland kltrel tema parkında ncelikle akřam yemeđimizi yiyeceđiz. Yemeđin ardından parkı gezip, 1600 koltuk kapasiteli dev řov alanında 270 derecelik aı ile hazırlanmıř olan harika bir program izleyeceđiz. Bu gzel gecenin ardından otelimize transferimiz gerekleřecek. Geceleme otelde.

5 Gn: Phuket

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Srat Teknesi ile đle Yemekli James Bond Adası turuna katılabilirler. (70 Euro) Srat teknesi ile James Bond Adasına yapacađımız yolculuđumuz esnasında dnyanın en gzel jeolojik yapılarından olan kaya adacıklarını grme fırsatına sahip olacađız. Adaya varışımızı takiben "James Bond Altın Tabanlı Adam" filminin çekildiđi sette fotoğraf çektirebilecek ve local pazarda alışveriş yapma imkânını da bulacađız. Kanolar ile dıř dnya ile bađlantımızı keserek filmlerde grebildiđimiz dođal vaha oluřumlarını fotođraflayacađız. Dnř esnasında adanın lokal restoranında đle yemeđi yiyeceđiz. Gzel bir yemeđin ardından otelimize transfer. Akřam dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek Simon Kabare řov turuna katılabilirler. (35 Euro)Phuket'te 30 yılı ařkındır sren canlı Simon Kabare gsterisini izleyeceđiz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

6 Gn: Phuket - Pattaya

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından havalimanına hareket. Bilet ve bagaj iřlemlerini ardından Bangkok havalimanına hareket. Varıřımızın ardından bizleri bekleyen zel aracımız ile Pattaya'ya hareket. Varıřımıza istinaden Mcevher Mzesinde kısa bir mola verilmesinin ardından dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek Milyon Yıllık Tař Park, Timsah iftliđi ve Fil Safari turumuza katılabilirler. (65 Euro) Turumuzda ilk durađımız Milyon Yıllık Tař Park olacaktır. evresinin tamamı orijinal volkanik tařlar ve dev Bonzai ađaları ile donatılmıř bu tař parkı gezdikten sonraki durađımız Timsah iftliđi olacaktır. Timsahlar ile yapılacak tehlikeli gsterileri izleyecek, daha sonra iinde birok hayvanı barından Uzakdođu'ya has hayvanat bahesini gezecek ve kaplanlarla hatıra fotođrafı ektireceđiz. Turumuzun ardından Fillerle ilgili kısa bir bilgi aldıktan sonra Fillere binerek, dođal ky ve orman ortamında keyifli bir safari yapacađız. Turumuzun ardından otelimize transfer. Akřam dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek Alcazar Kabare řov turuna katılabilirler. (35 Euro) Asya'nın gelmiř gemiř en meřhur kabare řovlarından biri olan ve birbirinden ilgin sahne ve kostmlerin srekli deđiřtiđi keyifli bir program izlemeye hazır olun. Sahne sonrası sizleri srprizler bekliyor olacak. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

7 Gn: Pattaya

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Srat Teknesi ile đle Yemekli Mercan Adası turuna katılabilirler. (50 Euro) Mercan kayalıkları ile nl adanın beyaz kumsalında, denizin tm tonlarına řahit olarak tm gn deniz keyfi yapacađız ve đle yemeđimizi adanın lokal restoranında alacađız. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

8 Gn: Pattaya - Bangkok - Bahreyn - İstanbul

Otelde alacađımız kahvaltının ve check out işlemlerinin ardından rehberimizin belirleyeceđi saatte havalimanına hareket. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Gulf Hava Yollarının GF153 sefer sayılı uçuşu ile 15.30'da Bahreyn'e hareket. Yerel saat ile 19.10'da Bahreyn'e varışımızın ardından uçak deđiştirerek Gulf Hava Yollarının GF45 sefer sayılı uçuşu ile 01.15'de İstanbul Havalimanına hareket. Yerel saat ile 05.45'de varış ve turumuzun sonu.

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Gulf Havayolları ile İstanbul (IST) – Bahreyn / Bangkok –Bahreyn – İstanbul (IST) arası uçak bileti (Bagaj hakkı - 6 Kg kabin içi + 23 Kg check-in)

Havalimanı vergileri

Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler

Bangkok-Phuket-Bangkok arası yerel havayolu ile iç hat uçuş

Panoramik Bangkok Şehir Turu

4* Otellerde 6 Gece oda kahvaltı konaklama

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Yurtdışı çıkış harcı

Seyahat Sağlık Sigortası

Paket fiyatına dâhil olduđu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

Müze ve ören yeri girişleri

Ekstra turlar ve kişisel harcamalar

İsteđe bađlı şoför ve rehber bahşışleri

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur deđişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deđiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriđe bađlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek deđişikliklere göre rehber tarafından deđiştirilebilir.

- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağızı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitalim.com/tayland-harikalari-bangkok-phuket-pattaya-turu-1735>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 02-04-2025 06:22 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.